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Zimsko Prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Sarajevo, 8. - 9.3.2014

Disciplina 16 Ženski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
08.03.2014 - 17:30 Rezultati
PSKS Otvoreno 35.69 Amina ROVČANIN GKVSSA Sarajevo 2012
PSKS MK/MP 45.76 Hena MEŠIĆ STSA Sarajevo 2012
PSKS - 12 37.71 Emina PAŠUKAN BOSA Sarajevo 2013
PSKS - 14 35.69 Amina ROVČANIN GKVSSA Sarajevo 2012
PSKS - 16 35.69 Amina ROVČANIN GKVSSA Sarajevo 2012
Bodova: FINA 2012

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

Poletarci

1. Džejna HADROVIĆ 06 Sport Time, SA 56.47 132
Pobednici Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za zimu 2014.godine u kategoriji Poletarci

2. Asja SABIROVIĆ 06 Sharks, SA 57.53 125
3. Nejra VOLJEVICA 06 Sport Time, SA 59.06 115
4. Iman AVDIĆ 07 Sport Time, SA 59.37 114
5. Ajla FILIPOVIĆ 06 Sport Time, SA 59.93 110
6. Ajla ČAMPARA 06 Sharks, SA 1:00.23 109
7. Sara ZILDŽIĆ 06 Bosna, SA 1:01.55 102
8. Lana MURATAGIĆ 07 Sport Time, SA 1:03.60 92
9. Nejra ĐONKO 06 Sharks, SA 1:06.06 82

10. Emana GUŠIĆ 06 Sport Time, SA 1:06.54 81
11. Naila RIKOVIĆ 06 Eko Sport, SA 1:10.32 68

Mlađe kadetkinje/Mlađe pionirke

1. Hana MAHMUTOVIĆ 04 Sport Time, SA 47.80 218
Pobednici Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za zimu 2014.godine u kategoriji Mlađe Kadetkinje

2. Nedžla BAJROVIĆ 04 Bosna, SA 48.53 209
3. Marta MARIĆ 04 GKVS SA, SA 49.96 191
4. Esma JAŠAREVIĆ 04 Sharks, SA 50.38 186
5. Asja RAHMANOVIĆ 04 GKVS SA, SA 52.66 163
6. Ines KURIĆ 05 Sharks, SA 53.13 159
7. Hana AL-TAWIL 04 Sharks, SA 55.23 141
8. Nejra HRBAT 04 Bosna, SA 55.50 139
9. Džejna HADROVIĆ 06 Sport Time, SA 56.47 132

10. Sara MUNASIBČIĆ 05 Stari Grad, SA 56.63 131
11. Asja SABIROVIĆ 06 Sharks, SA 57.53 125
12. Ena PIVIĆ 04 Sharks, SA 58.32 120
13. Nejra VOLJEVICA 06 Sport Time, SA 59.06 115
14. Đuzela IDOSKI 05 Stari Grad, SA 59.11 115
15. Iman AVDIĆ 07 Sport Time, SA 59.37 114
16. Ajla FILIPOVIĆ 06 Sport Time, SA 59.93 110
17. Ajla ČAMPARA 06 Sharks, SA 1:00.23 109
18. Sara ZILDŽIĆ 06 Bosna, SA 1:01.55 102
19. Lana MURATAGIĆ 07 Sport Time, SA 1:03.60 92
20. Sarah RADAŠLIĆ 04 GKVS SA, SA 1:05.96 83
21. Nejra ĐONKO 06 Sharks, SA 1:06.06 82
22. Emana GUŠIĆ 06 Sport Time, SA 1:06.54 81
23. Naila RIKOVIĆ 06 Eko Sport, SA 1:10.32 68
24. Asja DEMIĆ 05 Bosna, SA 1:18.44 49

DSQ Emina KARABEG 05 Bosna, SA
 - Pogrešan okret

http://plivanje.info
mailto:mmilomir@gmail.com


Milomir Milovanović - Miki (Шишко) http://plivanje.info, E-Mail: mmilomir@gmail.com Tel.: +381 63 549 357

Splash Meet Manager 11, Build 29433 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 09.03.2014 23:53 - Strana 2

Zimsko Prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Sarajevo, 8. - 9.3.2014

Disciplina 16, Devojčice, 50m Prsno/Breast, Mlađe kadetkinje/Mlađe pionirke

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

DSQ Klara ŠAF 05 Bosna, SA
 - Pogrešan stil plivanja

Kadetkinje/Pionirke

1. Iman FELAH 02 Sharks, SA 41.00 346
Pobednici Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za zimu 2014.godine u kategoriji Kadetkinje

2. Tina TADIĆ 03 H2O, SA 41.67 330
3. Anabela LALOVIĆ 02 GKVS SA, SA 42.04 321
4. Iman SPAHIĆ 02 Bosna, SA 42.41 313
5. Amina ĐONKO 02 Sharks, SA 43.84 283
6. Hena JAŠAREVIĆ 02 Sharks, SA 44.63 268
7. Adna ŠUŠA 02 Stari Grad, SA 45.30 256
8. Elma AVDIBEGOVIĆ 03 Sport Time, SA 45.32 256
9. Hena KAPIDŽIĆ 03 GKVS SA, SA 45.86 247

10. Tea KOVŽAN 02 GKVS SA, SA 45.89 247
11. Iman LIMO 02 Sharks, SA 46.51 237
12. Iman REBIĆ 03 Sport Time, SA 46.98 230
13. Lamija HASANOVIĆ 03 Eko Sport, SA 47.07 229
14. Amina ŠEHIĆ 03 GKVS SA, SA 48.38 210
15. Lamija ORUČ 02 Sharks, SA 48.66 207
16. Amy MESIHOVIĆ 03 Bimba, SA 50.99 180
17. Milica KRSMAN 02 GKVS SA, SA 51.43 175
18. Lajla PEPIĆ 02 Sport Time, SA 52.00 169
19. Tea PIPLICA 02 Sharks, SA 52.47 165
20. Selma ZALIHIĆ 02 Sharks, SA 54.17 150
21. Iman HADŽIĆ 03 GKVS SA, SA 54.28 149
22. Farah SELIMOVIĆ 03 GKVS SA, SA 55.40 140
23. Lamija SELIMOVIĆ 03 Bosna, SA 1:00.82 106
24. Naida LUČKIN 02 Eko Sport, SA 1:03.99 91
25. Jana UDOVIČIĆ 02 Sharks, SA 1:09.42 71

Mlađe juniorke/Kadetkinje

1. Emina +++ PAŠUKAN 01 Bosna, SA 36.65 485
Pobednici Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za zimu 2014.godine u kategoriji Mlađe Juniorke

2. Nejra +++ ČENGIĆ 00 Sport Time, SA 37.60 449
3. Adna +++ BOROVAC 00 Bosna, SA 38.81 408
4. Dženana +++ BAŠOVIĆ 00 Bosna, SA 41.78 327
5. Dora BRTAN 01 GKVS SA, SA 42.37 314
6. Dalila MEMIJA 01 Stari Grad, SA 42.60 308
7. Ella PRAŠOVIĆ 01 GKVS SA, SA 42.73 306
8. Ajla BEŠOVIĆ 00 Stari Grad, SA 45.09 260
9. Ada SADIKOVIĆ 00 H2O, SA 50.89 181

10. Amna AKŠAMIJA 01 Stari Grad, SA 51.37 176
DSQ Amina HUKO 00 Eko Sport, SA

 - Pogrešan stil plivanja
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Zimsko Prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Sarajevo, 8. - 9.3.2014

Disciplina 16, Ženski, 50m Prsno/Breast

Juniorke/Omladinke

1. Amina +++ ROVČANIN 99 GKVS SA, SA 34.73 570
Pobednici Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za zimu 2014.godine u kategoriji Juniorke, *** Nezvanični rekord PS KS ***

2. Samira +++ TREŠNJO 98 Bosna, SA 35.04 555
3. Adela +++ MEHIĆ 98 GKVS SA, SA 36.25 501
4. Šejla BAKIJA 99 Bosna, SA 45.48 253
5. Iva Zoe DEDIĆ 98 Sport Time, SA 46.43 238
6. Sara AL-TAWIL 99 Sharks, SA 50.21 188
7. Martina +++ PAVLOVIĆ 99 Novi Grad, SA 57.76 123

Apsolutno

1. Amina +++ ROVČANIN 99 GKVS SA, SA 34.73 570
Pobednici Zimskog prvenstva Kantona Sarajevo za zimu 2014.godine u kategoriji Seniorki, *** Nezvanični rekord PS KS ***

2. Samira +++ TREŠNJO 98 Bosna, SA 35.04 555
3. Amila *** BEGANOVIĆ 97 Novi Grad, SA 35.12 551
4. Adela +++ MEHIĆ 98 GKVS SA, SA 36.25 501
5. Emina +++ PAŠUKAN 01 Bosna, SA 36.65 485
6. Nejra +++ ČENGIĆ 00 Sport Time, SA 37.60 449
7. Adna +++ BOROVAC 00 Bosna, SA 38.81 408
8. Iman FELAH 02 Sharks, SA 41.00 346
9. Tina TADIĆ 03 H2O, SA 41.67 330

10. Dženana +++ BAŠOVIĆ 00 Bosna, SA 41.78 327
11. Anabela LALOVIĆ 02 GKVS SA, SA 42.04 321
12. Dora BRTAN 01 GKVS SA, SA 42.37 314
13. Iman SPAHIĆ 02 Bosna, SA 42.41 313
14. Dalila MEMIJA 01 Stari Grad, SA 42.60 308
15. Ella PRAŠOVIĆ 01 GKVS SA, SA 42.73 306
16. Naida *** KISO 97 Stari Grad, SA 43.76 285
17. Amina ĐONKO 02 Sharks, SA 43.84 283
18. Hena JAŠAREVIĆ 02 Sharks, SA 44.63 268
19. Ajla BEŠOVIĆ 00 Stari Grad, SA 45.09 260
20. Adna ŠUŠA 02 Stari Grad, SA 45.30 256
21. Elma AVDIBEGOVIĆ 03 Sport Time, SA 45.32 256
22. Šejla BAKIJA 99 Bosna, SA 45.48 253
23. Ines *** RONČEVIĆ 95 Stari Grad, SA 45.59 252
24. Hena KAPIDŽIĆ 03 GKVS SA, SA 45.86 247
25. Tea KOVŽAN 02 GKVS SA, SA 45.89 247
26. Iva Zoe DEDIĆ 98 Sport Time, SA 46.43 238
27. Iman LIMO 02 Sharks, SA 46.51 237
28. Iman REBIĆ 03 Sport Time, SA 46.98 230
29. Lamija HASANOVIĆ 03 Eko Sport, SA 47.07 229
30. Hana MAHMUTOVIĆ 04 Sport Time, SA 47.80 218
31. Amina ŠEHIĆ 03 GKVS SA, SA 48.38 210
32. Nedžla BAJROVIĆ 04 Bosna, SA 48.53 209
33. Lamija ORUČ 02 Sharks, SA 48.66 207
34. Marta MARIĆ 04 GKVS SA, SA 49.96 191
35. Sara AL-TAWIL 99 Sharks, SA 50.21 188
36. Esma JAŠAREVIĆ 04 Sharks, SA 50.38 186
37. Ada SADIKOVIĆ 00 H2O, SA 50.89 181
38. Amy MESIHOVIĆ 03 Bimba, SA 50.99 180
39. Amna AKŠAMIJA 01 Stari Grad, SA 51.37 176
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Zimsko Prvenstvo Kantona Sarajevo 2014
Sarajevo, 8. - 9.3.2014

Disciplina 16, Ženski, 50m Prsno/Breast, Apsolutno

Rang Puno ime/Full Name G.R. Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status VR

40. Milica KRSMAN 02 GKVS SA, SA 51.43 175
41. Lajla PEPIĆ 02 Sport Time, SA 52.00 169
42. Tea PIPLICA 02 Sharks, SA 52.47 165
43. Asja RAHMANOVIĆ 04 GKVS SA, SA 52.66 163
44. Ines KURIĆ 05 Sharks, SA 53.13 159
45. Selma ZALIHIĆ 02 Sharks, SA 54.17 150
46. Iman HADŽIĆ 03 GKVS SA, SA 54.28 149
47. Hana AL-TAWIL 04 Sharks, SA 55.23 141
48. Farah SELIMOVIĆ 03 GKVS SA, SA 55.40 140
49. Nejra HRBAT 04 Bosna, SA 55.50 139
50. Džejna HADROVIĆ 06 Sport Time, SA 56.47 132
51. Sara MUNASIBČIĆ 05 Stari Grad, SA 56.63 131
52. Asja SABIROVIĆ 06 Sharks, SA 57.53 125
53. Martina +++ PAVLOVIĆ 99 Novi Grad, SA 57.76 123
54. Ena PIVIĆ 04 Sharks, SA 58.32 120
55. Nejra VOLJEVICA 06 Sport Time, SA 59.06 115
56. Đuzela IDOSKI 05 Stari Grad, SA 59.11 115
57. Iman AVDIĆ 07 Sport Time, SA 59.37 114
58. Ajla FILIPOVIĆ 06 Sport Time, SA 59.93 110
59. Ajla ČAMPARA 06 Sharks, SA 1:00.23 109
60. Lamija SELIMOVIĆ 03 Bosna, SA 1:00.82 106
61. Sara ZILDŽIĆ 06 Bosna, SA 1:01.55 102
62. Lana MURATAGIĆ 07 Sport Time, SA 1:03.60 92
63. Naida LUČKIN 02 Eko Sport, SA 1:03.99 91
64. Sarah RADAŠLIĆ 04 GKVS SA, SA 1:05.96 83
65. Nejra ĐONKO 06 Sharks, SA 1:06.06 82
66. Emana GUŠIĆ 06 Sport Time, SA 1:06.54 81
67. Jana UDOVIČIĆ 02 Sharks, SA 1:09.42 71
68. Naila RIKOVIĆ 06 Eko Sport, SA 1:10.32 68
69. Asja DEMIĆ 05 Bosna, SA 1:18.44 49

DSQ Amina HUKO 00 Eko Sport, SA
 - Pogrešan stil plivanja

DSQ Emina KARABEG 05 Bosna, SA
 - Pogrešan okret

DSQ Klara ŠAF 05 Bosna, SA
 - Pogrešan stil plivanja
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